
Moravský  rybářský  svaz,  z.s.  –  pobočný  spolek  Nedvědice,  
Štěpánov nad Svratkou 23,   PSČ 592 63,   IČ 00557161

INFORMAČNÍ  OBĚŽNÍK  A  POZVÁNKA  NA  VČS
               pro rok 2023

Veškeré tyto a další informace najdete vždy aktuálně na adrese:

                         www.rybarinedvedice.webnode.cz
                     
Úhrada členství 
Členství musí být zaplaceno do konce února běžného roku. Členský příspěvek činí 1300 Kč, případně
udržovací 500 Kč.  V případě, že se člen po úhradě udržovacího členského příspěvku v daném roce
rozhodne si povolenku pořídit, je povinen dále uhradit plný členský příspěvek ve výši 1300,- Kč. V
případě, že člen neuhradí členský příspěvek v tomto termínu, je povinen znovu uhradit zápisné (§ 6
odst.  3,  bod g,  stanovy MRS).  Porušení  této povinnosti  nelze tolerovat,  protože podléhá důsledné
kontrole svazových orgánů.
Žadatel o povolenku musí být držitelem platného rybářského lístku a mít odevzdanou sumarizaci za
rok 2022. Bez splnění těchto podmínek nemůže být povolenka žadateli vydána.
Kdo již nemá místo na členskou známku na legitimaci, bude potřebovat vydat novou, přinese si proto
aktuální dokladovou fotografii.

Prodej povolenek a úhrada členství bude probíhat osvědčeným způsobem v těchto termínech:

Švařec-líheň, kancelář MO:  8.1.2023 neděle 14:00-16:00     9.4.2023  neděle
14:00-15:00   

Nedvědice-městský úřad: 22.1.2023 neděle 14:00-16:00  19.2.2023  neděle
14:00-15:00

Štěpánov-městský úřad:  5.2.2023 neděle 14:00-16:00       12.3.2023  neděle
14:00-15:00  

Poslední možnost zaplacení členství je na výroční členské schůzi!!
!!omezeně!! pouze pro členy vzdáleného bydliště (jen členství bez povolenek).

Prodej povolenek krátkodobých, pro hosty a zcela výjimečně pro členy, kteří nevyužijí výše uvedené
termíny za poplatek 100,- Kč , bude zajišťován prostřednictvím hospodáře :

Lubomír Elčkner, tel. 777     286     866, Bystřice nad Pernštejnem, Pod Horou 196. 

Vedou  cím rybářského kroužku mládeže je František Humpolíček tel. 736644188.
Rybářský kroužek probíhá každý pátek od 15 hod v     termínu 1.11.2022 – 1.3.2023.


	INFORMAČNÍ OBĚŽNÍK A POZVÁNKA NA VČS
	Švařec-líheň, kancelář MO: 8.1.2023 neděle 14:00-16:00 9.4.2023 neděle 14:00-15:00
	Nedvědice-městský úřad: 22.1.2023 neděle 14:00-16:00 19.2.2023 neděle 14:00-15:00
	Štěpánov-městský úřad: 5.2.2023 neděle 14:00-16:00 12.3.2023 neděle 14:00-15:00
	Poslední možnost zaplacení členství je na výroční členské schůzi!!


